МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО

СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  01.09.2023                                                                                                № 421

                                                       ст. Анастасиевская

Об организации работы совета по питанию

в МБОУ СОШ № 28  в 2023 – 2024 учебном году

С целью соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и

нормативов СанПиН, сохранения здоровья обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав совета по питанию:

 Чуб Т.В. – учитель начальных классов – председатель Совета по

питанию;

 Лисовицкая Г. С. – учитель начальных классов;

 Хохлова А.Г. – учитель начальных классов;

 Фидря Т.А. – учитель начальных классов;

 Шевцова Н.А. – родительский комитет;

 Аветисова Р.Р. – родительский комитет;

 Чиркова С.В. – родительский комитет.

2. Утвердить план работы совета по питанию в МБОУ СОШ № 28 на 2023-

2024 учебный год.

3. Учителю начальных классов, председателю Совета по питанию Чуб

Т.В..:

 проводить заседания Совета по питанию не реже одного раза в месяц;

 своевременно заполнять журнал Совета по питанию;

 осуществлять контроль за качеством и графиком питания учащихся;

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Походееву Н.Н.

Директора МБОУ СОШ № 28                                                           М.И. Рябцева

		2023-09-25T16:38:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН